

SIVISTYSTOIMEN LIIKUNTA-, NUORISO- JA KULTTUURIPALVELUJEN AVUSTUKSIA HAETTAVANA

Hyvinkään kaupunki on siirtymässä vuodesta 2023 alkaen sähköiseen avustushakuun. Ensimmäisessä vaiheessa sähköiseen hakuun siirtyvät kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntapalveluiden **kohdeavustukset** sekä kulttuuripalveluiden **kumppanuusavustus**.

KOHDEAVUSTUS VUODELLE 2023 (LIIKUNTA-, NUORISO- JA KULTTUURIPALVELUT)

Avustus myönnetään harkinnanvaraisesti hyvinkääläisille yhdistyksille ja erityisesti syystä myös yksityishenkilöille ensisijaisesti tapahtumien ja muiden hankkeiden tuottamiseen kaupungin alueella. Avustus myönnetään erityisesti hankkeisiin, joilla on laaja kulttuurinen vaikutus ja joihin yleisön osallistumista ei ole rajoitettu. Vuoden 2023 kohdeavustusten painopistealue on "Aktiivinen elämiskaupunki".

KUMPPANUUSAVUSTUS 2023 (KULTTUURIPALVELUT)

Avustus myönnetään harkinnanvaraisesti ja on tarkoitettu tukemaan kulttuuritoimintaa, jonka yhdistys ottaa hoitaakseen kaupungin kumppanina. Avustus haetaan vuosittain ja kulttuuripalvelujen kanssa laaditun kumppanuussopimuksen perusteella. Avustuksen tarkoitus on mahdollistaa hyvinkääläisille yhdistyksille laadukkaan ja pitkäjänteisen kulttuuritoiminnan järjestäminen kaupungin tuella.

Sähköisesti haettavat avustukset ovat haettavissa osoitteessa:

www.ehyvinkaa.fi/asioi-verkossa. Sähköinen hakemus tulee olla jätettynä ma 7.11.2022 kello 23.59 mennessä.

Kulttuurilaitosten vuosiavustukset sekä taideapurahat haetaan vielä tässä haussa aiempien vuosien tapaan. Vuosiavustukset vapaamuotoisella hakemuksella ja taideapurahat joko sähköisesti täytettävällä tai tulostettavalla pdf-lomakkeella. **Lomakkeet ja avustussääntö löytyvät kaupungin kotisivuilta osoitteesta www.hyvinkaa.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/avustukset. Lomakkeita saa myös kaupungintalon neuvonnasta.**

VUOSIAVUSTUS KULTTUURI- JA TAIDELAITOKSILLE 2023

Vuosiavustukset myönnetään vapaamuotoisesta hakemuksesta hyvinkääläisille valtionapua saaville kulttuuri- ja taidelaitoksille.

TAIDEAPURAHA VUODELLE 2023

Taideapuraha voidaan myöntää yhdelle tai useammalle, vakinaisesti Hyvinkäällä asuvalle eri taiteen alan ammattilaiselle työskentelyedellytysten turvaamiseen ja parantamiseen.

Hakemus on palautettava ma 7.11.2022 kello 15 mennessä osoitteeseen Kirjaamo, PL 86 (Kankurinkatu 4-6), 05801 HYVINKÄÄ tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@hyvinkaa.fi.

Lisätietoja antavat vs. nuorisopäällikkö Mika Joensuu, liikuntapäällikkö Jarmo Vakkila, kulttuuri- ja tapahtumapäällikkö Outi Ruso ja kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Simo Varjonen. Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@hyvinkaa.fi.

KULTTUURI- JA HYVINVOINTILAUTAKUNTA